UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

        Số:

 V/v hướng dẫn lập hồ sơ tặng

Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp

Thanh tra" năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 11 tháng 8 năm 2021

                  Kính gửi: Trưởng Các phòng thuộc Ban.

Ngày 29/7/2021, Ban Dân tộc tỉnh nhận được công văn số 508/TTT-VP

ngày 29/7/2021 của Thanh tra tỉnh về việc hướng dẫn lập hồ sơ tặng Kỷ niệm

chương "Vì sự nghiệp Thanh tra" năm 2021; đề nghị Trưởng các phòng thuộc

Ban rà soát, lập danh sách các trường hợp có đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy

định tại Điều 4, Điều 6 Thông tư số 01/2017/TT-TTCP ngày 10/4/2017 của

Thanh tra Chính phủ, gửi về Văn phòng Ban tổng hợp, xem xét trình Thanh tra

tỉnh.

Hồ sơ đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Thanh tra” được

lập thành 02 bộ (01 bộ Thanh tra tỉnh lưu, 01 bộ gửi Thanh tra Chính phủ). Thủ

tục hồ sơ gồm có:

- Công văn đề nghị tặng Kỷ niệm chương;

- Danh sách trích ngang đề nghị tặng Kỷ niệm chương (Mẫu số 01);

- Bản tóm tắt quá trình công tác (Mẫu số 02);

- Bản sao các quyết định khen thưởng và hồ sơ liên quan có xác nhận của

cơ quan quản lý (nếu có) đối với các trường hợp được ưu tiên xét tặng.

- Báo cáo về thành tích của cá nhân có đóng góp cho sự nghiệp xây dựng

và phát triển ngành Thanh tra Việt Nam (đối với các đối tượng quy định tại

khoản 2, khoản 3 Điều 4 Thông tư số 01/2017/TT-TTCP ngày 10/4/2017 của

Thanh tra Chính phủ).

Hồ sơ đề nghị gửi về Văn phòng Ban trước ngày 12/8/2021 để tổng hợp,

xem xét trình Thanh tra tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-08-12T08:43:52+0700

		2021-08-12T08:43:52+0700